РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.216                                                                                                       №320
пгт. Долгое

О  внесении изменений в постановление
 администрации Должанского района от 29.03.2016года №138

   Во исполнение п.2.3 протокола от 02.09.2016года совещания при заместителе
Председателя Правительства Орловской области по развитию инвестиционной
деятельности-руководителе Департамента экономического развития и
инвестиционной деятельности Орловской области С.Н.Филатова
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Должанского района от

29.03.2016года №138 «Об утверждении Перечня имущества, подлежащего
предоставлению в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства», изложив приложение  к постановлению в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на сайте Должанского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Врио главы администрации
  Должанского района                                                                            Б.Н.Макашов

Приложение к постановлению
Администрации Должанского района

от 07.10.2016 № 320

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Должанского района
Орловской области, свободных от третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего
предоставлению в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства

№п/п Наименование имущества Адрес имущества Имущественные права

субъектов малого и
среднего

предпринимательства
на имущество

1 Административное здание
общей площадью 116,6 кв.м.

п.Долгое ул.Кирова
д.15 «а»

2 Помещение Дома быта «здание
МП БОН» 33,5 кв.м.

п.Долгое ул.
Ленина д.2